

Danvest License A/S
Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Årsrapport for
Annual report

2016

CVR-nr. 27 90 91 67
Company reg. no. 27 90 91 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2017.

Thomas Qvist Vestesen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 8 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 9 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- | | |
|----|--|
| 10 | Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet er salg, produktion og installation af vind diesel desalination anlæg for kraft- og ferskvandsforsyning world-wide.

The company's main business is sales, production and installation of wind diesel desalination plant of power and fresh water supplies worldwide.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -502 t.kr. mod -562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -16.000 against DKK -20.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -502.000 against DKK -562.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet er stadig afhængig af lånefinansiering fra moderselskabet, som har erklæret at træde tilbage for øvrige kreditorer, før lånet kan kræves indfriet.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets drift og finansiering heraf er sikret i det kommende regnskabsår.

The company has lost its equity.

The company is still dependent on debt financing from the parent company, which has vowed to resign for other creditors before the loan becomes payable.

That's why the management believes that the company's operations and its financing are secured in the coming year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
Gross loss	-16.000	-19.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-602.215	-716.880
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	-618.215	-736.632
Andre finansielle indtægter Other financial income	0	17.348
1 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-1.621	-1.605
Resultat før skat		
Results before tax	-619.836	-720.889
2 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	118.179	158.419
Årets resultat		
Results for the year	-501.657	-562.470
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-501.657	-562.470
Disponeret i alt		
Distribution in total	-501.657	-562.470

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2016	2015
Assets			
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		175.134	696.909
Immaterielle anlægsaktiver i alt			
Intangible fixed assets in total		<u>175.134</u>	<u>696.909</u>
Anlægsaktiver i alt			
Fixed assets in total		<u>175.134</u>	<u>696.909</u>
 Omsætningsaktiver			
Current assets			
Udskudte skatteaktiver			
Deferred tax assets		1.387.444	1.269.265
Andre tilgodehavender			
Other debtors		<u>53.868</u>	<u>51.493</u>
Tilgodehavender i alt			
Debtors in total		<u>1.441.312</u>	<u>1.320.758</u>
Likvide beholdninger			
Available funds		<u>13.636</u>	<u>14.369</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Current assets in total		<u>1.454.948</u>	<u>1.335.127</u>
 Aktiver i alt			
Assets in total		<u>1.630.082</u>	<u>2.032.036</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2016	2015
Equity and liabilities			
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	Equity		
4	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	500.000	500.000
5	Overført resultat		
	Results brought forward	-4.252.442	-3.750.786
	Egenkapital i alt		
	Equity in total	<u>-3.752.442</u>	<u>-3.250.786</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade creditors	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Debt to group enterprises	3.562.633	3.482.194
	Anden gæld		
	Other debts	1.814.891	1.795.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Short-term liabilities in total	<u>5.382.524</u>	<u>5.282.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Liabilities in total	<u>5.382.524</u>	<u>5.282.822</u>
	 Passiver i alt		
	Equity and liabilities in total	<u>1.630.082</u>	<u>2.032.036</u>
 6	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Mortgage and securities		
7	Eventualposter		
	Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	1.621	1.605
	<u>1.621</u>	<u>1.605</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-118.179	-158.419
	<u>-118.179</u>	<u>-158.419</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Kostpris primo		
Cost opening balance	3.199.219	3.199.219
	<u>3.199.219</u>	<u>3.199.219</u>
Kostpris ultimo		
Cost closing balance		
Af- og nedskrivninger primo		
Amortisation and writedown opening balance	-2.502.310	-1.785.430
Omregning til valutakurs ultimo		
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date closing balance	80.440	0
Årets afskrivninger		
Amortisation for the year	-602.215	-716.880
	<u>-602.215</u>	<u>-716.880</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Amortisation and writedown closing balance	<u>-3.024.085</u>	<u>-2.502.310</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	<u>175.134</u>	<u>696.909</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.		
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-3.750.785	-3.188.316
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-501.657</u>	<u>-562.470</u>
	<u>-4.252.442</u>	<u>-3.750.786</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Ingen.		
None.		
7. Eventualposter		
Contingencies		
Ingen.		
None.		